‘% UMOA-Titres

Nature des titres

Montant global mis en adjudicati :

Date d'adjudication

Date de valeur

Code ISIN

Dénomination de I'‘émission
Adjudication n°®

Durée

Date d'échéance

Valeur nominale unitaire
Taux d'intérét fixe annoncé

Taux coupon couru

COMPTE RENDU D'ADJUDICATION D'OBLIGATIONS DU TRESOR

: OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR

30 000 millions de FCFA,

: 04/06/2020

: 05/06/2020

:|BJ0000001368
:|BJ0000001368-OAT-05-2023
:|/ADJ-BJ0000001368-0T3A-17-2020

HE ans
:126/05/2023

:110 000 FCFA
:15,90%

'[0,161644%

donten ONC : ND

BJ0000001376
BJ0000001376-OAT-05-2025
ADJ-BJ0000001376-OT5A-18-2020

5 ans
26/05/2025

10 000 FCFA
6,00%

0,164384%

Emetteur : ETAT DU BENIN

BJ0000001384
BJ0000001384-OAT-05-2027
ADJ-BJ0000001384-0OT7A-19-2020

7 ans
26/05/2027

10 000 FCFA
6,40%

0,175342%

Montant global des soumissions : 66 078,810 millions de FCFA, donten ONC : ND
Soumissions retenues 1 28 241,810 millions de FCFA, donten ONC : ND
Soumissions rejetées : 37 837,000 millions de FCFA, donten ONC : ND
Taux de couverture du montant . AT P
. RN Taux de couverture du montant mis en adjudication par les soumissions
mis en adjudication par les 1 220,26% ! P 94,14%
. retenues
soumissions
Taux d'absorption 1 42,74%
OAT 3 ans OAT 5 ans OAT 7 ans
Nombre de participants 11 8 9
Nombre de soumissions 15 19 25

Montant global des soumissions
Soumissions retenues

Soumissions rejetées

25 260,000 millions de FCFA
14 260,000 millions de FCFA
11 000,000 millions de FCFA

26 732,000 millions de FCFA
0,000 millions de FCFA
26 732,000 millions de FCFA

14 086,810 millions de FCFA
13 981,810 millions de FCFA
105,000 millions de FCFA

Taux d'absorption 56,45% 0,00% 99,25%
Taux/Prix marginal 98,0589% 0,0000% 97,5000%
Taux/Prix moyen pondéré 99,3561% 0,0000% 98,2135%
Rendement moyen pondéré 6,08% 0,00% 6,70%
RESULTAT GLOBAL (EN MILLIONS DE FRANCS CFA)
LIEU DE SOUMISSION MONTANT PROPOSE MONTANT RETENU

OAT 3 ans OAT 5 ans OAT 7 ans OAT 3 ans OAT 5 ans OAT 7 ans
BENIN 5 000,000 5207,000 12 762,810 5 000,000 0,000 12 657,810
BURKINA FASO 0,000 7 150,000 200,000 0,000 0,000 200,000
COTE D'IVOIRE 1 010,000 6 305,000 674,000 1 010,000 0,000 674,000
GUINEE-BISSAU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
MALI 6 000,000 5 000,000 0,000 1 000,000 0,000 0,000
NIGER 0,000 3000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
SENEGAL 8 250,000 70,000 450,000 2 250,000 0,000 450,000
TOGO 5 000,000 0,000 0,000 5 000,000 0,000 0,000
AUTRES 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
TOTAL 66 078,810 28 241,810
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